[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2016

                                                      № 108
Об утверждении состава  комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2012 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» и в целях реализации п. 2.1 Порядка представления депутатами Городской Думы города Калуги сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 27.04.2016 № 53, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за достоверностью сведении о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

Города Калуги                                                                                              А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы города Калуги
от 14.09.2016 № 108
СОСТАВ
комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

1. Иванов А.Г. – Глава городского самоуправления города Калуги – председатель комиссии;

2. Павлов С.В. –  заместитель председателя Городской Думы города Калуги – заместитель председателя комиссии;

3. Борсук В.В. – депутат Городской Думы города Калуги;

4. Жарков В.А. – депутат Городской Думы города Калуги;

5. Колесников А.Н.  – депутат Городской Думы города Калуги;
6. Курганов Д.О. – депутат Городской Думы города Калуги;

7. Одиночников А.В. – депутат Городской Думы города Калуги;

8. Сахарчук В.С. – депутат Городской Думы города Калуги;

9. Смоловик А.Е. – депутат Городской Думы города Калуги;

10. Сотсков К.В. – депутат Городской Думы города Калуги;

11. Ставиская М.В. –  депутат Городской Думы города Калуги.